
 

                                                          令和７年８月   

粥見小学校区の皆様 

ＰＴＡ会長  中  千夏 

松阪市立粥見小学校    環境部長   久保 大弥 

校  長    村井 清美 

 

 

資源回収へのご協力のお願い 
 

皆様方には、益々ご清栄のことと存じます。  

  日頃は、粥見小学校の教育活動・ＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。さて、今年度の資源回収を下記のとおり実施いたします。ご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

記 

日   時 

８月２４日（日）午前８時００分より（ 小雨決行 ） 

悪天候などの場合、８月３１日（日）に延期します。 

延期の時は、７：３０までにＰＴＡ地区委員さんまで連絡します。 

 回収者   

     粥見小学校保護者が行います。 

   
  

今年も夏だけの資源回収に… 
今年も昨年同様、夏のみの回収とさせていただきます。冬は、１１月２９日（土）実施

の飯南中学校ＰＴＡ資源回収にご協力願います。 

 

小学校の資源物回収倉庫もご利用ください 
ご家庭での保管が難しくなってきましたら、小学校にある資源物回収倉庫に入れていた

だければありがたいです。昨年度もありがたいことに、倉庫にたくさんの資源をおいてい

ただいています。たくさん入れていただき、置く場所が狭くなってきましたら、整理の都

合上、段ボール・新聞紙・紙類はヒモで十字に縛っていただき、奥から上の方に積んでい

ただくと大変助かります。細かい紙類が縛れない場合は、紙袋にまとめて入れてください。

よろしくお願いします。 

 

 

 


